Ικεσία †) καὶ τοῦτο ἀδόκιμον, ίκετεία δέ.

posita (v. Lennep. ad Phalar. p. 556.), ita hic quoque cod. πρό exhibet, unde facias ἀπό, quae praepositiones confusa sunt etiam in Demosth. Or. c. Aristocr. p. 714. 21. Sed revertamur ad ὄπισθεν, quod et veteres Grammatici doriensi dialecto adserunt et nostri plane negant in oratione soluta ferri posse. Et Koenio quidem in Alciphrone ὄπισθεν reponenti codex Bastii suffragatus est. v. ad Greg. p. 222, Scholiastae Aristidis T. II. p. 153. haud scio an relinquentum sit ὄπισθεν. Neque eum aut primum aut solum peccasse ipsa Phrynichi admonitio manifestum facit. Non incommodum fuerit hoc quoque admonere, in libris id quod supra dictum est, ὄπισθεν, quod infra dicendum erit, ἔμπροσθεν vocari. ξήτει ὄπισθεν quaere supra Hesych. s. Ιωνες. εἰρίκει ὄπισθεν Niceph. Schol. in Synes. 401. D. Schol. Aristoph. Rann. 1488. Tzetzes ad Lycophr. 425. ὄπισω εἴπει Schol. Thucyd. III. 49. 469. εἰς ἀν ἔμπροσθεν λέγει infra Triclin. ad Soph. Oed. T. v. 5. pro quo Irmiscus male emendat ὄπισθεν ad Herodian. VII. p. 895. ὡς ἔμπροσθεν δηλωθῆσεται Niceph. Greg. VI. 10. 126. C. λέξομεν ἐν τοῖς ἔμπροσθεν VII. 12. 170. D. VIII. 5. 190. C. Eodem sensu etiam ἐνδον, scil. τοῦ ὑφονς, dici solet. φησὶ δ' ἐνδοτέρῳ inferius Diog. La. X. 43. et 44. 621. Apud veteres prius dicta τὰ ἐπάνω, posterius dicenda τὰ ὄπισθεν s. ὄπισω appellantur.

†) Hoc nomen absque diphthongo pronuntiandum, quia non habet verbum, a quo flectatur, ut ἴκετελα ab ἴκετεύω. Hanc observationem ut alias repetit ad verbum Phavorinus ex Phrynicho, apposito ad extremum nomine Phrynichi, aliquando tamē non exprimit. Idem existimandum de Thoma magistro, qui multa ex Phrynicho descripsit. Nunner. Thomas p. 470. Ικεσία καὶ ἴκετεύμα, scripsit forte ἴκετελα καὶ ἴκετεύμα. Sic cum Phrynicho consentit; ἴκετελα pro ἴκετελα error est frequens: inde enatum sit ἴκετελα. Pauw. Ικεσία usurpant Lucianus, Synesius, Philo et alii nonnulli. Hoeschel. Phrynichus App. Soph. p. 44. ἴκετελα διὰ τοῦ τ., οὐ διὰ τοῦ σ., ἴκεσίονς μέντοι λιτὰς καὶ ἴκεσίονς λόγονς. De hoc genere quae a nobis observata sunt, alio loco plene enucleateque exponentur.

Τπόδειγμα: οὐδὲ τοῦτο ὁρθῶς λέγεται παράδειγμα λέγε^a). †)

Ωνάμην, ὄνασο, ὄνατο: πάντα ἀδόκιμα, ὅταν διὰ τοῦ αὐτοῦ γὰρ ἀρχαῖα διὰ τοῦ η̄, ὄνήμην, ὄνησο, ὄνητο. ††)

a) Ed. Pr. et Vasc. pro παράδειγμα λέγε concinnias παράδειγμα δι.

b) Ed. Pr. et Vasc. ἀδόκιμα διὰ τοῦ αὐτοῦ. Sic et Phavorinus scripsit.

†) Attici in multis a communi consuetudine cōpositiōnis discesserunt. Ομόδουλος enim potius quam σύνδουλος, et γνωδός potius quam ἀνόδους, et ἔκδημος potius quam ἀπόδημος dicendum esse arbitrabantur. Sic παράδειγμα potius quam ὑπόδειγμα. Legitur tamen hoc posterius in Xenophontis Ἰππικῷ. Nunnes. Παράδειγμα melius quam ὑπόδειγμα: hoc sentio, quia παρά accommodatius sine dubio quam ὑπό. Pauw. Hoc σοφώτερον haud dubie quam σωφέστερον. Theologi eruditii, qui superiore aetate Graecitatem novi Testamenti adversus Atticistarum calumnias vindicare studuerunt, affatim exemplorum collegerunt, sed praeter unum Demosthenis, quod nunc jam necessaria emendatione sublatum est, atque alterum Xenophontem, de quo et ipso addubito, nullum antiqui et attici scriptoris testimonium proferre potuerunt. Quos praeterea appellant, Josephos, Philones, Polybios, Plutarchos, in hac causa non audiendos esse, juxta mecum omnes intelligunt. Illud perridiculum, quod Trillerus Thomam Magistrum, Grammaticorum christianissimum, quem constat postremo in monasterium sese ahidissee, pro deliro Ethnico habuit, eumque christiana re ligionis odio ad scribendum adductum fuisse credidit.